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KORMUNA EFUSHE SKOS00 ES COPSTINA KOSON O- PO E h
MUNHOIPALLTY OF FUSHE-ROSOVE KOSON O OLIE
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ST Liggin mbi Arsimin Fillor dbe 18 Mesém ne.20022 eni 200 pika 2, bazuar
e LA 0% e MIASHT-s¢ né bazd £ nenit 8.1,2 t€ Ligjit te Punts Ne03%)-212 lidhur me
kushtel dli keiteret per themelimin ¢ marrtdhénies sé puniés, Decjtori i Dee torvisé por
Arsiin ni DushE Kosove shpallé:

hOMKURS
pér kéto vende t€ lira

L. Shbkolla e Mesme e Larté * Hivel Sulejmani * Fush Fosovi
b arsimtar 1@ 1€ndove chonomike | deri s 0 Ktheber pun@ton ja nga
wishaml i lehonisé .

Shkolla Fillore dhe e Mesme ¢ U™ Mihal Grameno * - Fushé kosoy ¢
Sy b arsimiar Klasor - deri sa t@ Kthehet punéorja nga pu-himi i lehonisié

ot

comhkilie Fillore dhe ¢ Mesme ¢ Ulg VENEzErit Frashéri® Miradi ¢ Poshime
Ny arsimbar € fizikés  deri sa 18 kthehet puntaria oo pushim i lehonise
N arsimtar Klasor (e sa @ kthehet punétor ja nga pushimi i lehonisi

Pier bete ende 18 pungs kérkohet kualifikimi pérkatés , sipas Ligjit mbi Arsimin Fillor
dhe @ Vesi 18 hosovis .

Adann senlkuesit ésh i deri mé 03.01.2015

Dokumeniacioni komplet dorézoher nd Zvrin [Irllew ne kalin perdhest né ndirtesén e
Komwnos oo Fushi Kosovis .
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